
گــروه ورزش/  پس از امضای قــرارداد شیخ دیاباته 
مهاجم سابق و آفریقایی استقلال با پرسپولیس، دوباره 
بحث کهکشانی ها و خریدهای نجومی در فضای رسانه 
ای و مجازی به راه افتاد و در این میان انتشار یک رشته 
توئیت توسط مدیررسانه ای باشگاه سپاهان، ماجرا 
را به یک جنگ تمام عیار تبدیل کرد. مدیررسانه ای 
سپاهان در صفحه شخصی خود نوشت: »لوکادیا و 
دیاباته درمجموع سه میلیون یورو قیمت خورده اند. 
یعنی حدود ۹۰ میلیارد تومان برای دو نفر! از جیب 
چه کسی این هزینه ها انجام شده است؟ نماینده های 
محترم کجای مجلس نشسته اند؟ این ها تخلف نیست؟ 
نمی شود که به آب خوردن یک تیم گیر داد، از آن طرف 
دریا را به تیم دیگری بدهید.« البته پیش از موضع گیری 
صریح مدیررسانه ای سپاهان، هواداران پرسپولیس و 
استقلال همدیگر را به ریخت و پاش باشگاه های شان 
متهم و همدیگر را کهکشانی خطاب می کردند و این 
نبرد زمانی مغلوب شد که مبلغ قرارداد یورگن لوکادیا 
مهاجم هلندی سرخ ها فاش و اعلام شد هزینه خرید 
او بیش از یک میلیون دلار بوده است! تا پیش از این 
پرسپولیسی ها استقلال را متهم به خرید میلیون دلاری 
می کردند و انتقال مهدی قایدی از الشباب الاهلی را 
شاهد می گرفتند! اما زمانی که پرسپولیس دست روی 

شیخ دیاباته گذاشت، صحبت از پیشنهاد نجومی به این 
بازیکن آفریقایی شد، بازیکنی که فصل گذشته در تیم 
الغرافه قطر بازی می کرد و عملکرد بدی هم نداشت و 
می توانست همچنان در لیگ ستارگان قطر بماند و با 
یک تیم دیگر و متمول قطری قرارداد ببندد؛ اما دلیل 
این که شیخ حاضر شده از دلارهای قطری بگذرد و 
حتی انتقاد و اعتراض استقلالی ها را بابت حضور در 
تیم رقیب به جان بخرد، به گمان بسیاری پیشنهادی 
وسوسه انگیز بوده که راضی به حضور دوباره در لیگ 
برتر ایران شده است. عده ای با استناد به این مسائل و 
شایعاتی که وجود داشت وقتی مدیررسانه ای سپاهان 
از هزینه سه میلیون یورویی یا همان ۹۰ میلیاردی 
باشگاه پرسپولیس برای جذب دو مهاجم خارجی 
خبر داد، اعداد و ارقام فاش شده را باورپذیر دانستند 
و عده ای هم به پرسپولیسی ها تاختند که همیشه از 
بی پولی گلایه می کنند اما هر فصل بهترین و گران 
ترین خریدها متعلق به آن هاست! البته هــواداران 
پرسپولیس هم مواضع متفاوتی داشتند. عده ای 
ضمن رد ادعای سپاهانی ها بحث فساد مالی ۹2 هزار 
میلیاردی را پیش کشیدند و آن را به باشگاه سپاهان 
هم ربط دادند و برخی هم با اشاره به واگذاری بخشی 
از سهام پرسپولیس و خصوصی شدن آن، هزینه های 

این چنینی را معقول دانستند و بعضی از پرسپولیسی 
ها هم این قبیل خبرها را شایعه و حاشیه سازی برای 
تیم شان قلمداد کردند و معتقد بودند باشگاه های 
سپاهان و استقلال به مراتب بیشتر از پرسپولیس 
هزینه کرده و کهکشانی ها آن ها هستند. در حالی 
که جنگ رسانه ای و فضای مجازی بین هــواداران 
پرسپولیس و دیگر رقبا شکست خورده بود، گزارش 
برای  مرجع  معتبرترین  که  ترنسفرمارکت  سایت 
ارزش گذاری قیمت بازیکنان براساس فاکتورهای 
مختلف است، پرسپولیس را به عنوان گران قیمت 
ترین باشگاه ایرانی معرفی کرد. گزارش این سایت 
معتبر نشان می دهد ارزشمندترین تیم کنونی لیگ 
برتر پرسپولیس است که 15.5میلیون یورو ارزش 
گذاری شده و سپس باشگاه استقلال با 14.5 میلیون 
یورو در رده دوم قرار دارد. با وجود انتشار این گزارش 
رسمی سایت ترنسفر مارکت، همچنان مقاومت هایی 
برای پذیرش آن از سوی هواداران پرسپولیس دیده می 
شود و آن ها اعتقاد دارند ارزش لوکادیا در این سایت 
دومیلیون یورو و دیاباته ۷5۰ هزار یورو اعلام شده و این 
به معنای خرید آن ها با این ارقام و اعداد نیست و نباید با 
برچسب گران قیمت ترین و کهکشانی ها بار روانی به 

تیم پرسپولیس وارد شود!
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استقلال به دنبال جذب بازی ساز
استقلال تهران در آخر هفته چهارم رقابت های لیگ برتر در مسجد 
سلیمان، در مقابل تیم این شهر به تساوی بدون گل دست یافت. در 
این دیدار عملکرد استقلال در خط هافبک خوب نبود و حتی 
ساپینتو در اواسط بازی، مهدی مهدی پور را هم به دلیل 
نمایش ضعیفش تعویض کرد. سرمربی آبی پوشان که مورد 
انتقاد شدیدی هم قرار گرفته است، از مسئولان باشگاه 
خواسته تا هر چه زودتر یک هافبک بازی ساز را به خدمت 
بگیرند تا ضعف های خط هافبک استقلال برطرف شود. 
استقلال که قهرمان فصل گذشته لیگ برتر بود، از چهار 
دیداری که در فصل بیست و دوم برگزار کرده، صاحب 

دو پیروزی، یک تساوی و یک شکست شده است.

اعتراض مجیدی به داور پس از اولین شکست
اتحاد کلباء فصل جدید لیگ امارات را ناامید کننده آغاز کرد. این تیم با هدایت 
فرهاد مجیدی در ورزشگاه خانگی خود از البطائح که به تازگی به لیگ صعود کرده 

بود، پذیرایی کرد. پیش بینی می شد اتحاد کلباء بازی راحتی داشته باشد و 
به پیروزی برسد اما این گونه نشد و اتحاد کلباء در این بازی خانگی با دو گل 

شکست خورد. این درحالی بود که مجیدی قول پیروزی در این بازی را داده 
بود. سرمربی ایرانی اتحاد کلباء بعد از بازی، به سبک بازی حریف اعتراض 

کرد. او گفت:»زمان زیادی از بازی به دلیل زمین خوردن های زیاد 
بازیکنان حریف از بین رفت. بازیکنان حریف بارها خود را به زمین زدند 
و وقت تلف کردند اما داور تنها یک بار به آن ها تذکر داد. به تیم حریف به 
خاطر پیروزی تبریک می گویم با این حال یک پیام هم برای آن ها دارم 
که با این سبک بازی نمی توان در هر بازی به پیروزی دست پیدا کرد.«

آفساید

خبر

مقصد جدید مهاجم ایرانی در قطر

نشریه »الرایه« قطر مدعی شد مهرداد محمدی مهاجم 
ایرانی العربی به صورت رسمی راهی السیلیه قطر شد. 
طبق اعلام این نشریه قطری، رافینیا مهاجم سابق بارسلونا 
به  و  العربی خواهد شد  جانشین محمدی در فهرست 
زودی این بازیکن برزیلی به دوحه می آید تا قراردادش را 
امضا کند. محمدی فصل گذشته هم به دلیل مصدومیت 
از فهرست العربی کنار گذاشته شد و فرشید اسماعیلی 

جانشینش شد.

تلاش قایدی برای فیکس شدن
مهدی قایدی که یکی از نفرات مورد علاقه ریکاردو ساپینتو 
محسوب می شود این فرصت را خواهد داشت در بازی با 
پیکان دقایق بیشتری فرصت حضور در میدان را پیدا کند. 
او این روزها علاوه بر حضور در تمرینات گروهی به صورت 
انفرادی نیز تمرین می کند تا هر چه سریع تر به شرایط 
ایــده آل جسمانی برسد. به نظر می رسد قایدی در بازی 
با پیکان این فرصت را خواهد داشت دقایق بیشتری به 
میدان برود و از سرعت و تکنیک فردی خود استفاده کند 

تا آبی پوشان این بازی خانگی را با برد به پایان برسانند.

قطر شانس اول میزبانی جام ملت های 
آسیا 2023

میزبانی  کاندیداتوری  از  استرالیا  فوتبال  فدراسیون 
مسابقات جام ملت های آسیا 2۰23 انصراف داد. با 
انصراف استرالیا سه کشور بــرای میزبانی از مسابقات 
فوتبالی باهم رقابت می کنند. قطر، کره جنوبی و اندونزی 
سه گزینه میزبانی از جام ملت های آسیا 2۰23 هستند.در 
همین باره محمد مبارک المهندی عضو فدراسیون فوتبال 
قطر در مصاحبه با شبکه »الکاس« گفت: قطر نزدیک ترین و 
قوی ترین گزینه برای میزبانی از جام ملت های آسیا 2۰23 
به شمار می آید البته کره جنوبی هم رقیب قدرتمندی 
بــرای قطر در کسب این میزبانی است ولی شانس قطر 
برای میزبانی با توجه به زیرساخت های ورزشگاه های 
جام جهانی بیشتر است.چین هم دو ماه پیش از میزبانی 
مسابقات جام ملت های آسیا 2۰23 به دلیل شرایط 
کرونایی انصراف داد و AFC را در انتخاب میزبان جدید با 

مشکل مواجه کرد.

اروگوئه با تمام ستاره ها مقابل ایران

تیم ملی اروگوئه در این فیفادی به مصاف ایران و کانادا 
خواهد رفت تا آماده حضور در رقابت های جام جهانی شود 
و به همین دلیل، فهرست 4۶ نفره برای این دو مسابقه 
اعلام شده است. فرناندو موسلرا، دروازه بــان باتجربه 
اروگوئه به همراه چهار دروازه بان دیگر در این فهرست 
هستند که البته دروازه بان های دیگر تجربه ملی چندانی 
ندارند. در بین مدافعان نام کاسرس دیده می شود که 
پیراهن لس آنجلس گلکسی را برتن دارد. خوزه خیمنز، 
رونالد آرئوخو، ماتیاس وینا و ماتیاس اولیویرا نیز مدافعان 
فهرست اروگوئه هستند. غایب بزرگ دیگر این فهرست نیز 
دیه گو گودین، کاپیتان اروگوئه است که دچار مصدومیت 
جدی از ناحیه زانو شده است و این احتمال وجود دارد 
که قــادر به همراهی تیم ملی کشورش در جام جهانی 
2۰22 قطر نباشد. بنتانکور، والورده، تریرا و وچینو چهار 
هافبک شناخته شده فهرست اروگوئه خواهند بود که 
باید دید کدام یک مقابل ایران به میدان خواهند رفت. در 
بین مهاجمان نام لوییز سوارز، ادینسون کاوانی، داروین 
نونیز و مکسی گومز دیده می شود که خط حمله جذابی 
را برای این تیم رقم می زند.در این فهرست باز هم نامی 
از ناتان ناندز به چشم نمی خورد. این مربی تصمیمی 
برای استفاده از این بازیکن که هم اکنون پرونده ای در 
دادگاه های اروگوئه برای او باز شده است، ندارد. به این 
ترتیب اروگوئه تقریبا با تمام ستاره هایش مقابل ایران بازی 
می کند اما باید دید که در ترکیب این تیم کدام بازیکنان 
قرار می گیرند. دیدار مقابل اروگوئه جدی ترین محک تیم 
ملی در آستانه جام جهانی خواهد بود و به زودی سرمربی 
تیم ملی کشورمان نیز اسامی مدنظر خود را برای این دیدار 
دوستانه اما حساس اعلام خواهد کرد. در بازی مقابل 
اروگوئه بدون شک خط دفاعی تیم ملی کشورمان در تقابل 
با ستارگان نام آشنای حریف محکی جدی خواهند خورد.

ویژه

4 مهاجم و یک ضربه در چارچوب!

بحران در خط حمله آبی ها
گروه ورزش/استقلال بعد از قهرمانی در لیگ بیست و یکم با یک شکست تلخ کار 
خود را در فصل جدید فوتبال ایران آغاز کرد و در ادامه نیز بعد از 2 برد متوالی مقابل 
نفت مسجدسلیمان متوقف شد تا با از دست دادن 5 امتیاز در 4 هفته ابتدایی لیگ 
شروع امیدوارکننده ای در لیگ بیست و دوم نداشته باشد.بدون شک در بازی های 
اخیر استقلال نقطه ضعفی که بیشتر از هر چیزی به چشم آمده خلأ حضور یک مهاجم 
گلزن و فرصت طلب در خط حمله است.کاوه رضایی،سجاد شهباززاده، ارسلان 
مطهری، آرمان رمضانی و پیمان بابایی مهاجم هایی بودند که در لیست استقلال قرار 
گرفتند اما در ادامه حضور رضایی در این لیست منتفی شد و شاه ماهی استقلالی 
ها در نقل و انتقالات تابستانی در نهایت به تراکتور پیوست.حالا ساپینتو عملا فقط 
4 بازیکن را به عنوان مهاجم تخصصی در اختیار دارد که شرایط هیچ کدام آن ها 
خوب نیست و همین مسئله می تواند به مشکل بزرگ سرمربی آبی ها در ادامه فصل 
تبدیل شود.تا پایان هفته چهارم شهباززاده،مطهری،رمضانی و پیمان بابایی در 
مجموع یک ضربه در چارچوب داشته اند و هر 4 گل استقلالی ها توسط مدافعان و 
هافبک های این تیم به ثمر رسیده است. همه این ها نشان می دهد خط حمله مخوف 
استقلال روی کاغذ در زمین بازی انتظار مورد نیاز را برای  این تیم برآورده نکرده 
است و ساپینتو باید برای رفع این مشکل فکری اساسی کند.اما ضعف استقلال 
در 4 هفته اخیر را نباید فقط در خط حمله این تیم جست وجو کرد.خط هافبک 
استقلال با حضور مهدی مهدی پور، روزبه چشمی ، آرش رضاوند، زبیر نیک نفس ، 
سعید مهری،امیرعلی صادقی  و عزیزبک آمانوف ، خط هافبک مقتدر فصل گذشته 
را نشان نداده است. مصدومیت زبیر در دو بازی گذشته، استفاده نکردن از آمانوف 
، رضاوند افت کرده از دوران خوبش در فولاد و مهدی پور خارج از فرم شرایط را برای 
استقلال و ساپینتو در خط هافبک استقلال سخت تر از قبل کرده است. البته  چهار 
وینگر طلایی ساپینتو تا حالا بهتر از دیگر خطوط این تیم برای استقلال کار را پیش 
بردند. کوین یامگا باقی مانده از فصل قبل به همراه محمدمحبی و مهدی قایدی در 
کنار رضا میرزایی چهار وینگر استقلال در فصل پیش رو هستند که قایدی و یامگا با 
زدن دو گل منجر به برد، بهترین عملکرد را برای استقلال داشتند و محبی با بازی 
های خوب خود نشان داده است، ساپینتودر صورت آماده بودن این چهار بازیکن 
مشکلی در پست وینگر نخواهد داشت البته به شرط این که در کنار این وینگرهای 

آماده شرایط در مرکز زمین و خط حمله نیز برای آبی های پایتخت بهتر از قبل شود.

سوژه

 آرامش من برای قضاوت در استرالیا 
بیشتر از ایران است!

فغانی: بسترهای ابتدایی VAR را نداریم
علیرضا فغانی داور بین المللی فوتبال ایران که دوباره در لیگ 
برتر قضاوت می کند، روز گذشته در گفت وگو با رادیو ورزش، 
درباره موضوعات مختلف داوری و ارزیابی عملکرد داوران 

فوتبال اظهاراتی داشت که خلاصه آن را می خوانید.
 VAR در لیگ استرالیا از نظر سخت افزاری امکانات بیشتری مثل  
وجود دارد و از لحاظ روانی نیز آرامش من برای قضاوت در استرالیا 

بیشتر از ایران است.
  زاکانی شهردار تهران از من حمایت ویژه ای کرد و در دیدار با او 
قول همکاری خوبی برای حمایت از کمک داورها داد و امیدوارم که 
در تیم داوری بتوانیم قبل از جام جهانی به هماهنگی کامل برسیم.
  ما روز جهانی داوران نداریم و فقط در داخل کشوربه ما تبریک  

می گویند. باید این را به فال نیک بگیریم.
  در طول گزارش زنده، رفتار آماتوری گزارشگران اجازه نمی دهد 
داور آرامش داشته باشد به خصوص در شهرستان ها که گزارشگران 
آماتور هستند و از تیم های خود حمایت می کنند و ما شاهدیم برخی 
افراد اشتباه گذشته داور را قبل از بازی در فضای مجازی برای 
بازی های جدید مطرح می کنند و تمرکز داور را می گیرند؛ اما در 
خارج گزارشگران بیشتر نقش مفسر را دارند در حالی که متاسفانه 
این جا تعصبات رنگی، در گزارش پررنگ تر است و با عادت عجیب 

تقدیر و تشکر از افراد مسئول، گزارش بازی تمام  می شود.
  در خارج از کشور داوران معلومات و دانش بالایی دارند و تمام 
مدت سعی می کنند خود را به روز کنند و در کنار این ها از VAR نیز 
استفاده می کنند. اگر داوری در مسیر قضاوتش اشتباهی انجام 

دهد در رتبه بندی و امتیاز دهی حتما لحاظ می شود.
  متاسفانه برخی مربی ها فقط به نفع تیم خودشان داوری را 
ارزیابی می کنند و اگر قضاوت داور در مسیر دلخواهشان نباشد به 
داور حمله می کنند و اگر داور مورد میل تیم شان  سوت بزند، از داور 

تعریف و تمجید می کنند.
  فیفا اجازه نمی دهد VAR مثل والیبال وارد فوتبال شود که 
تیم ها برای استفاده از VAR تصمیم  گیرنده باشند بلکه تیم داوری 

تصمیم گیرنده نهایی است.
 VAR ما در ایران همان  تجهیزات و بسترهای ابتدایی را برای  
نداریم و اگر همان ارتباط رادیویی تقویت شود، باعث خوشحالی 
ماست. البته در دوره قبلی اقدامات خوبی انجام شد و امیدواریم 

ادامه دار باشد.
  من از روز اول سعی کردم یک  چارچوب کاری برای خودم داشته 
باشم و در مهارت های مورد نیاز داوری از لحاظ فنی و دانشی خودم 

را بالا نگه دارم و وظیفه خودم را به نحو احسن انجام دهم.

گفت وگو

پرسپولیس، کهکشانی و گران قیمت ترین تیم ایران شد!

گــروه ورزش/ مــراســم تــودیــع سیدرضا 
معارفه  و  اسبق  رئیس  صالحی امیری 
محمود خسروی وفا رئیس جدید کمیته 
ملی المپیک درحالی دیــروز برگزار شد 
کــه غیبت پیمان فــخــری رئــیــس سابق 
مــرکــز نــظــارت بــر تیم های ملی در این 
مراسم سوال برانگیز بود. فخری درست 
ــزاری مجمع  ــرگ چند ســاعــت پیش از ب
المپیک)ششم  ملی  کمیته  انتخاباتی 
شهریور( از تمامی سمت های خــود در 
کمیته کناره گیری و حتی تاکید کرد این 

کناره گیری شامل سرپرستی او از کاروان اعزامی 
ایــران به بازی های آسیایی هانگژو نیز می شود 
البته مراسم دیروز غایبان دیگری همچون برخی 
اعضای سابق هیئت اجرایی کمیته نیز داشت. 
در چنین شرایطی مراسم تکریم و قــدردانــی از 
تلاش های سیدرضا صالحی امیری و معارفه محمود 
خسروی وفا با حضور سیدحمید سجادی وزیر ورزش 
برگزار شد. نصرا... سجادی مشاور رئیس سابق 
کمیته ملی در این مراسم ضمن تقدیر از عملکرد 
صالحی امیری، به نکات قابل تاملی در دوران 
ریاست او اشاره کرد تا بگوید: »صالحی امیری فصل 
جدیدی در ارتباطات ورزشی در سطح بین المللی 
باز کرد. وی توانست به سرعت با مدیران تصمیم گیر 
کمیته بین المللی و شورای المپیک آسیا ارتباط 
بگیرد که این امر نقش موثری در معرفی جایگاه 
ورزش ایران به نهادهای بین المللی داشت.«  رئیس 
جدید کمیته ملی المپیک درخصوص انتخابات 
کمیته هم گفت: »انتخابات زیبایی برگزار شد. 
صالحی امیری تیم خوبی در کنار خود داشت. 

در هیچ دوره ای از انتخابات کمیته ملی المپیک 
شیرین تر از این رقابت وجــود نداشت. علی نژاد 
دوست قدیمی من است و من او را به سجادی معرفی 
کردم. او جوان توانمندی است و باید از ظرفیت های 
او در ورزش استفاده کنیم. صالحی امیری قرار 
نیست برود و در کنار او کار را پیش می برم. قول داده 
است کنار من می ماند. او مدیر اخلاق مداری است و 

زیر قول خود نمی زند.«

سجادی: خسروی وفا به درستی انتخاب شد       
ــر ورزش و جــوانــان، انتخاب  حمید سجادی وزی
خسروی وفا برای ریاست کمیته را انتخابی درست 
خواند تا بگوید: »خسروی وفا به درستی انتخاب شد و 
بهترین اتفاق بود و تفکراتمان بسیار نزدیک است. اگر 
بخواهم این دوره را با دوره قبل مقایسه کنم، اگر دوره 
قبل ۹۹ درصد تعامل داشتیم در دوره جدید تعامل 
1۰۰ درصد وجود دارد و فدراسیون ها یادشان باشد 
که انسجام دوره قبل برقرار است و فقط دو تفاوت 
وجود دارد که وزارت و کمیته، دو ماموریت جدا دارند 

ولی یکی هستند.« وزیر ورزش اما با اشاره به 
بازنشستگی کیکاووس سعیدی سرپرست 
کیکاووس  ــه  »ب گفت:  کمیته  دبیرکلی 
سعیدی خسته نباشید می گویم اما محمود 
خسروی وفا تا هر زمانی لازم دانستند درباره 
سعیدی دستور بدهند تا دنبال مجوز برویم 
و اگر یک کوپن هم داریم، در نهاد ریاست 
جمهوری از آن استفاده می کنیم و تا زمانی 
که قانون اجازه دهد، اشتغال به کار او را  

تمدید می کنیم .«

صالحی امیری: هیچ گاه از دریچه سیاست به        
ورزش نگاه نکردم

سیدرضا صالحی امیری اما با اشاره به دوره مدیریت 
 هزار و ۷۰۰ روزه اش در کمیته به وجهه سیاسی 
خــود و ممانعت از ورود سیاست به ورزش اشــاره 
کرد تا بگوید: »در دوران مدیریتم هیچ گاه از دریچه 
سیاست به ورزش، نگاه و همکارانم را بر اساس 
گرایش های سیاسی انتخاب نکردم چون معتقد 
بودم ورود سیاست به ورزش باعث آسیب خواهد 
شد.« رئیس اسبق کمیته ملی المپیک در بخش 
دیگری از صحبت هایش حضور خسروی وفا را مثبت 
ارزیابی کرد و در واکنش به صحبت های رئیس جدید 
که گفته بود صالحی امیری قول همکاری داده است، 
گفت: »خسروی وفا شخصیت ممتازی است؛ شخصا 
معتقد بودم حضورش می تواند این مسیر را ادامه 
دهد. شش مرتبه از او خواهش کردم ثبت نام کند، به 
این  کمیته خوش بین هستم. من به او تعهد اخلاقی 
دارم و تجارب پنج ساله ام را بدون منت در اختیار او و 

هیئت اجرایی جدید می گذارم.«

برگزاری آیین تودیع و معارفه رئیس سابق و جدید کمیته ملی المپیک در غیاب برخی چهره ها

خسروی وفا: از صالحی امیری قول همکاری گرفته ام

دیاباته احتمالا به هوادار می رسد
بعد از عقد قرارداد با پرسپولیس، شیخ دیاباته در سالن بدنسازی حاضر شد و مورد استقبال 

قرمزپوشان قرار گرفت. دیاباته که برای اولین بار در تمرین و در جمع سرخ پوشان حضور 
یافته بود، با کادر فنی و بازیکنان به صحبت پرداخت و در ادامه از سوی کادر فنی، 

برنامه خاصی برای او در نظر گرفته شد تا به تمرین بپردازد. دیاباته بعد از گذشت 
چهار هفته از لیگ برتر ایران به پرسپولیس آمده است. سرخ پوشان در چارچوب 

هفته پنجم لیگ برتر، روز دوشنبه به مصاف تیم هوادار می روند و احتمالًا 
دیاباته به این بازی برسد. رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در این 

باره گفت: »فکر می کنم یک شنبه ITC دیاباته برسد و از آن جا به بعد نظر 
کادر فنی است که از بازیکن استفاده کند یا نه. وظیفه ما جذب بازیکن و 

فراهم کردن شرایط حضورش در تیم است.« گفتنی است پرسپولیس 
هم اکنون با ۸ امتیاز در صدر جدول لیگ برتر قرار دارد.

نبرد سپاهان، استقلال و پرسپولیس بر سر هزینه ها


